

## ORDEN DE COMPRA N° 00000119/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0  
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5  
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO  
 Programa : APORTE MUNICIPALL  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, PEDRO JESUS RODRIGUEZ  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	cuaderno universitario torre ciudad 7mm 100 hj	\$788.00	\$15,760.00
2.	UNIDADES	tijera oficina 19 cm	\$1,147.00	\$2,294.00
4.	UNIDADES	adhesivo barra	\$1,662.00	\$6,648.00
1.	UNIDADES	cola fria 250 gr	\$1,306.00	\$1,306.00
2.	UNIDADES	cuchillo cartonero grande	\$1,059.00	\$2,118.00
1.	UNIDADES	corchetes 23/6 cj x 1000 u	\$1,385.00	\$1,385.00
1.	UNIDADES	corchetes 23/12 90 hojas cjx1000 u	\$996.00	\$996.00
1.	UNIDADES	corchetera soft touch 200 hojas	\$21,042.00	\$21,042.00
4.	UNIDADES	archivador auca oficio ancho	\$1,147.00	\$4,588.00
4.	UNIDADES	separador carta 6 posiciones	\$171.00	\$684.00
12.	UNIDADES	lapiz corrector 7mm	\$393.00	\$4,716.00
10.	UNIDADES	cinta embalaje transparente 48mmx40m	\$419.00	\$4,190.00
2.	UNIDADES	cinta adhesiva 18mmx30m	\$138.00	\$276.00
2.	UNIDADES	cinta transferencia contacto 24mmx40m	\$1,024.00	\$2,048.00
1.	CAJA	lapiz grafito hexagonal cajas	\$649.00	\$649.00
50.	UNIDADES	lapiz pasta azul	\$163.00	\$8,150.00
24.	UNIDADES	plumon pizarra selloboard punta redonda negro	\$284.00	\$6,816.00
5.	UNIDADES	resmas de papel carta	\$2,266.00	\$11,330.00
5.	UNIDADES	resmas papel oficio	\$3,745.00	\$18,725.00
5.	UNIDADES	carpeta vinil sujet carta azul	\$410.00	\$2,050.00
5.	UNIDADES	carpeta vinil sujet oficio azul	\$451.00	\$2,255.00
4.	UNIDADES	fundas plasticas tamaño oficio	\$1,147.00	\$4,588.00
2.	UNIDADES	funda carta	\$1,615.00	\$3,230.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	125,844.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000119/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0  
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5  
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO  
 Programa : APORTE MUNICIPAL  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, PEDRO JESUS RODRIGUEZ  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			Sub Total Hoja:	0.00
			SUB TOTAL:	\$125,844
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$125,844
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	-\$23,910
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$149,754</b>

SON: Ciento cuarenta y nueve mil setecientos cincuenta y cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 4-2022/INSUMO DE OFICINA/APORTE MUNICIPAL ( RUBEN RABY)



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
 Secretario General



DAVID GÓMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones